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. TIRANE

(Shtojca nr.2)

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Monitorimi i Fushatés Zgjedhore
Raport MBI GJETJET né terren

[x ] PERIODIK
[ ] PERFUNDIMTAR

I. Informacione identifikuese

Emér Mbiemér
(Monitoruesit)

NID

E-mail
(Monitoruesit)

Numeér telefoni
mobil
(Monitoruesit)

Lloji i Zgjedhjeve

Zgjedhjet pér Kuvendin e Republikés sé Shqipérisé, té datés11.05.2025
[]

Organet e Qeverisjes Vendore, t& datés 5]

Subjekti Zgjedhor i
monitoruar

Partia; PS,PD,PL

Data kur ka filluar
monitorimi

(11.01.2025 )

Data kur ka mbaruar
monitorimi

(28.02.2025)

Data e dorézimit té
raportit:

(28.02.2025)

Nénshkrimi

Raport mbi GJETIET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrimoniteruesit
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II. Tabela e GIJIETJEVE né terren

NR

QARKU| BASHKIA

NJ.ADMIN

ADRESA

DATA

GJET
A

SIP.

SASIA
(Numeér)

KOMENTE/PERSHKRIM

=]

Tirané | Tirané

Nr.9

27
Shkurt
2025

Cl

Takim i organizuar nga Partia
Socialiste, ku morén pjesé
anétaré dhe mbéshtetés té
saj.Né kété takim u diskutuan
planet pér organizimin e
fushatés zgjedhore, analizimi i
situatés aktuale politike dhe
angazhimi i strukturave né
lerren. Atmostera ishte e
organizuar dhe mbéshtetésit u
inkurajuan pér pjesémartje
aktive.

Tirané | Tirané

Nr.9

1 Mars
2025

Cl

Takim i organizuar nga
Partia Demokratike, ku
morén pjesé anétaré dhe
mbéshtetés t€ saj.

Takim zgjedhor i organizuar
n€ nj& ambient t&
mbyllur.Diskutimet u
fokusuan né strategjité pér
primaret t€ cilat zhvillohen
sot pér zgjedhjete
ardhshme dhe mobilizimin e
votuesve. Gjaté takimit u
shpérndané materiale
propagandistike dhe u
mbajtén fjalime nga drejtues
té strukturave lokale.

Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor

Nénshkrim Monitoruesit
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1. Legjend;e ngetjeve:

Zyré zgjedhore = Al;

Takim zgjedhor né ambient té hapur = B1;

Takim zgjedhor né ambient té mbyllur = C1;

Takim zgjedhor né shkollé = D1;

Takim zgjedhor né ambiente té tjera = E1;

Poster zgjedhore = F1;

Billboard zgjedhore = G1;

Citylight zgjedhore = H1;

. Fleté-palosje =I1;

10. Materiale té tjera informuese, edukuese, reklamuese, etj, (sipas udhézimit nr.6, daté 23 Mars
2021 KSHZ) =11;

11. Set pajisje zyre = K1;

12. Pajisje audio e pérdorur pér géllime takimesh zgjedhore = L1;
13. Pajisje video me ekran jo mwé té madh se 65" = M1;

14. Pajisje video me ekran mé té madh se 65" = N1;

15. Pajisje tjetér e pérdorur pér qéllime zgjedhore = 01,
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Raport mbi GIETJET né terren pér Subjektin Zgjedhor
Nénshkrim Monitoruesit
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